CC

DS 745: "De primo tanum [capitulo (c. Remensis, 1148)] Roamnus Pontifex [Eugenius III] diffinivit, ne aliqua ratio in theologia inter naturam et personam divideret, neve Deus divina essentia diceretur ex sensu ablativi tantum, sed etiam nominativi.

DS 804, C. Lateranense IV, A. D. 1215

"Nos autem, sacro approbante conilio, credimus et confitemur cum Petro Lombardo, quod una quaedam summa res est, incomprehensibilis quidem et ineffabilis, quae veraciter est Pater et Filius et Spiritus sanctus; tres simul personae, ac singillatim quaelibet earundem; et ideo in Deo solummodo Trinitas est non quaternitas; quia quaelibet trium personarum est illa res, videlicet substantia, essentia, vel natura divina; quae sola est universorum principium, praeter quod aliud inveniri non potest; et illa res non est generans, neque genita, nec procedens; sed est Pater qui generat, et Filius qui gignitur, et Spiritus sanctus qui procedit; ut distinctiones sint in personis, et unitas in natura.

DS 1330, C. Florentinum, Decr. pro Iacobitis (4 febr. 1442).

"... omniaque sunt unum ubi non obviat relationis oppositio."